
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Děkuji otci Karlu Adamcovi za dnešní slavení mše svaté u nás v jeho rodišti.

▪ Děkuji vám všem, kdo jste připravovali kostel na Vánoce ať už úklidem,
výzdobou, stavěním betléma, zdobením stromu, za který děkuji Novotným. Dále
děkuji sboru a muzikantům pod vedením Jendy Novotného, ale i schole, kterou
vede Tom Kánský a scholičce v čele s Kristýnou Novotnou, za doprovod při
vánočních mší svatých.

▪ Dnes 29. 12. odpoledne bude od 16.00 do 18.00 hodin otevřený farní kostel s
vánoční výzdobou pro veřejnost. Děkuji všem, kdo akci zajišťují a vás všechny
srdečně zveme do vánočního kostela i s vašimi nedělními hosty.

29. 12. 2024
neděle v
oktávu

vánočním

8.00
9.30
11.00

Svátek Svaté Rodiny Ježíše, Marie a Josefa
Olešnice – za dar víry pro rodiny vnoučat
Rovečné – za živou a zemřelou rodinu Markovu a Vorčákovu
Černovice – na poděkování za přijatá dobrodiní pro farnost v
uplynulém roce

30. 12. 2024
pondělí

7.00 Olešnice – na úmysly Nového Jeruzaléma

31. 12. 2024
úterý

14.30
17.00

Rovečné – ekumenická bohoslužba v evangelickém kostele
Olešnice – na poděkování za přijatá dobrodiní v uplynulém roce

1. 1. 2025
středa

Nový rok

8.00
9.30
11.00

Slavnost Matky Boží, Panny Marie
Olešnice – za mír a trpící lid na Ukrajině
Rovečné – za mír na celém světě a klid a pokoj v lidských srdcích
Černovice – za farníky

2. 1. 2025
čtvrtek 10.00

17.00
17.00

Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů
a učitelů církve
Olešnice - DPS – mše svatá
Olešnice – modlitba na úmysly Nového Jeruzaléma
Černovice – za živou a zemřelou rodinu Doležalovu

3. 1. 2025
pátek

16.00
17.00
18.00

Nejsvětějšího jména Ježíš
Rovečné – bohoslužba slova
Černovice – bohoslužba slova
Olešnice – za dar víry pro rodiny vnoučat 1. pátek v měsíci

4. 1. 2025
sobota

8.00
14.00

Olešnice – za Františka Doskočila, manželku a jejich sourozence
Černovice – pohřeb paní Josefy Ostré 1. sobota v měsíci

5. 1. 2025
neděle

8.00
9.30
11.00

Slavnost Zjevení Páně
Olešnice – za † Marii Flašarovou a celou rodinu
Rovečné – za živou a † rodinu Chytilovu, Tenčíkovu a Podepřelovu
Černovice – za rodinu Tesařovu, Kučerovu, manžele Švecovy
a Boží ochranu pro živé rodiny



▪ O 1. pátku v měsíci budu navštěvovat nemocné a po mši svaté bude do 20.00
hodin Nikodémova noc.

▪ O 1. sobotě v měsíci bude zpovídat od 7.30 do 8.30 otec Michal Polenda.

▪ Příští neděli budeme slavit o den dříve Slavnost Zjevení Páně, lidově Tří králů.

▪ Příští neděli proběhne v Olešnici Tříkrálová sbírka. Prosím děti, ale i dospělé, aby
se zapojili do zajištění sbírky. V případě dotazů se prosím obracejte na
koordinátorku sbírky Marušku Adamcovou.

▪ Prosím vás, kdo jste si nechali zapsat intence mší sv. na příští rok, abyste si
potvrzené termíny vyzvedli v sakristii.

▪ Přijměte srdečné pozvání na náš farní ples, který se bude konat 15. 2. 2025 od
20.00 hodin v kulturním domě v Olešnici. Předprodej vstupenek začíná 1. 1. 2025
na farních stránkách olesnice.katolik.cz. a od 3. 2. 2025 v obuvi u paní Musilové.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

